18.493.377/0001-95, que se encontra em local
incerto e não sabido, da abertura do Processo Cobrança Administrativa nº
25185.001029/2019-37, referente a multa de 20% sobre o valor da Nota de Empenho
nº.2017NE800144, cujo valor atualizado até o dia 17/09/2019 é de R$ 2.157,20 (dois mil,
cento e cinquenta e sete reais e vinte centavos). O prazo para apresentação da
manifestação escrita ou pagamento do débito apurado são de 15 (quinze) dias
consecutivos a partir da publicação deste Edital. O não atendimento implicará no
encaminhamento do referido Processo para inscrição no Cadastro Informativo de Crédito